rent in eo, & Christum, & Virginem representari, Porro sciendum illos Cherubim ex traditione Hebræorum habuisse elegantium puerorum formam, vnamque; ex iis marè, alterum feminam fuisse, ut auctor est Arias Môt. in suo tract. de tabernaculo, & de propitiatorio, ut ita Deus auctor naturæ monstraretur: quo fit, ut Virginem, & naturam, & gratiam admirantur tanquam gradum quoddam, & naturam, & gratiam miraculorum.

At quoniam ista miracula fuerunt: Respondet Epiph. ser. de laud. Deiparæ: *O Virgo sanctissima, quæ exercitus Angelorum in stupore deduxisti: stupendum enim est miraculum in cælis mulier amicta sole: stupendum miraculum in cælis mulier gestans lucem in vultu: stupendum miraculum in cælis alter thron. Cherub.* Adde: stupendum miraculum in terris femina mater Dei: stupendum miraculum in terris femina mater simul, & virgo: stupendum miraculum in terris femina maior mundo, quæ videlicet in utero clauit, quem totus non capit orbis: & ex D. Basilio in annunciatione Mariæ: *Vidit Creatura, quod antea visum est nusquam, ne prole, quæ suam matrem erat parens, & infantem, qui genitricem et a se longe anteibat.*

Nec verò dūtaxat Virgo miraculorum est, sed ut D. Io. Damasc. eleganter dixit orat. r. de Natiuit. Mariæ, miraculorum officina. Eundem loquendi modum viurpauit And. Hierosol. serm. in salutationem Deiparæ, cū eam Verbi officinam appellauit: & Arnold. Carnotens. tract. de laudib. Mariæ, Spiritus sancti officinam. Sed elegantius Damasc. officinam miraculorum: nimirum summus ille miraculorum opifex Deus, cum sparsim multis in locis miracula tanquam propria potestatis suæ opera cōficeret, tādē ut arte sua magis cōmenderet, sacratissimam Virginem veluti quandam miraculorum officinam decreuit extruere, ex qua tanquam ex officina omnia miracula prodiret: & qui miraculorum aliquod eximium requireret, ad hanc accurreret officinam Virginis, vbi ea & plura, & maiora efficeretur. Atque ut interim omittā innumera miracula, quæ quotidie intercessionem Virginis fieri cernimus, quis non videat optimo iure Virginem miraculorum officinam appellari posse propter mysterium incarnationis in ea perfectum, quæ ab Esai. c. 10. consummatio, & abbreviatio dicitur, videlicet omnium diuinorum operum: Enimvero cū incarnatione admiranda quædam prodigia coniuncta sunt, ex quibus Dionys. Carth. lib. 1. de laudib. Virginis, art. 30. nonnulla commemorat, cuiusmodi illa sunt, infinitè distantia immediata vnio, præsubstantentis personæ vera generatio, diuinæ, & humanæ naturæ hypostatica coniunctio, æterni recens prodigio, denique cū humanitas sit vnita verbo personaliter, tamen non vbi eūque; est persona Verbi, ibi & humanitas esse: sed ut vno verbo cōplectamur omnia, maximum omnium prodigium est ipsa Verbi incarnatio ex Virgine, quod vel simpliciter dictum tantum est miraculum, ut omnium miraculorum instar obtineat, quemadmodum non obscure indicat Esai. c. 7. vbi cū de mādato Domini diceret Achaz Regi Iuda, ut peteret sibi signum à Domino siue in profundum inferni, siue in excelsum supra: & ille per sumam impietatem illis verbis occultatā: *Non petam, & non tentabo Dominum, reuelaret, subiunxit Propheta: Propter hoc dabit vobis ipse Dominus signum, Ecce Virgo concipiet, & pariet filium, & vocabitur nomen eius Emmanuel, quod interpretatur, nobiscum Deus.* Quibus verbis indicauit incarnationem verbi ex Virgine comprehendit in se omnia miracula, quæ siue in cælo sursum, siue in inferno deorsum ab Achaz prohibito postulari potuissent: de quo loco fusius Sect. sequenti.